
XVIII Mistrzostwa Polski Juniorów w Taekwon-
do, 23.05.2009, Syców

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Syców, 23.05.2009Wydrukowano: 27 maja 2009 09:34:26

Indywidualne układy kobiet KUP 20Startuj ących:

1. 15 (4)25.01.1992 MKS Lewart Lubartów Polak Paulina Punkty:
2. 12 (4)04.09.1992 KS Dragon Janów Piotrowska Catherine Punkty:

3-4. 9 (2)29.03.1991 MKS Lewart Lubartów Rogalska Karolina Punkty:
3-4. 9 (2)15.05.1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek Dorota Punkty:
5-8. 4 (1)17.07.1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
5-8. 4 (1)19.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
5-8. 4 (1)13.07.1992 PSKT Poznań Olejniczak Joanna Punkty:
5-8. 4 (2)20.04.1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:

9-16. 203.02.1991 KST Ge-Baek Oleśnica Auguścik Małgorzata Punkty:
9-16. 206.03.1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
9-16. 209.12.1992 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Małgorzata Punkty:
9-16. 230.05.1991 Centrum TKD Wrocław Pietras Daria Punkty:
9-16. 2 (1)22.05.1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:
9-16. 219.05.1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:
9-16. 2 (1)16.09.1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:
9-16. 204.02.1992 ŁAT Łódź Śmiechowicz Anna Punkty:

17-20. 004.12.1992 WSKT Wrocław Gębska Karolina Punkty:
17-20. 011.06.1992 TKT Lechmed Toruń Hartowicz Dominika Punkty:
17-20. 027.04.1991 TSC So-San Białystok Lul Agnieszka Punkty:
17-20. 009.04.1991 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Aleksandra Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 11Startuj ących:

1. 15 (4)15.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:
2. 12 (3)29.06.1991 WAT Wrocław Jawor Dorota Punkty:

3-4. 9 (2)04.04.1992 TKT Lechmed Toruń Grzywaczewska Ilona Punkty:
3-4. 9 (1)14.01.1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
5-8. 402.06.1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
5-8. 407.01.1992 WAT Wrocław Juzyszyn Amelia Punkty:
5-8. 406.04.1991 WAT Wrocław Kula Justyna Punkty:
5-8. 405.01.1992 WAT Wrocław Mieszkowska Kaja Punkty:

9-11. 203.04.1991 KS Dragon Janów Kubis Kamila Punkty:
9-11. 210.04.1992 KSKT Kielce Przytuła Paulina Punkty:
9-11. 227.05.1992 UKS TKD Zabrze Stachura Wioletta Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 1Startuj ących:

1. 1513.07.1992 PSKT Poznań Olejniczak Joanna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 6Startuj ących:

1. 15 (2)10.04.1992 KSKT Kielce Przytuła Paulina Punkty:
2. 12 (1)25.01.1992 MKS Lewart Lubartów Polak Paulina Punkty:
3. 9 (2)27.05.1992 UKS TKD Zabrze Stachura Wioletta Punkty:
3. 9 (2)16.09.1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:

5-6. 419.05.1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:
5-6. 408.12.1991 MKS Lewart Lubartów Wójcik Joanna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 13Startuj ących:

1. 15 (4)03.04.1991 KS Dragon Janów Kubis Kamila Punkty:
2. 12 (3)15.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:

Strona 1/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



3. 9 (2)02.06.1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
3. 9 (4)17.07.1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:

5-6. 4 (2)06.04.1991 WAT Wrocław Kula Justyna Punkty:
5-6. 4 (2)15.05.1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek Dorota Punkty:
7-8. 4 (2)14.02.1991 LKT Legnica Chocaj Emilia Punkty:
7-8. 4 (1)29.03.1991 MKS Lewart Lubartów Rogalska Karolina Punkty:

9-12. 004.01.1991 Feniks-Arete Rybnik Andrzejewska Celina Punkty:
9-12. 009.04.1991 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Aleksandra Punkty:
9-12. 013.10.1992 MKS RAT Radzyń Matysiak Anna Punkty:
9-12. 0 (1)04.09.1992 KS Dragon Janów Piotrowska Catherine Punkty:

13. 027.04.1991 TSC So-San Białystok Lul Agnieszka Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 60kg 10Startuj ących:

1. 15 (4)06.03.1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
2. 12 (3)14.01.1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
3. 9 (3)19.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
3. 9 (2)05.01.1992 WAT Wrocław Mieszkowska Kaja Punkty:

5-6. 4 (2)11.06.1992 TKT Lechmed Toruń Hartowicz Dominika Punkty:
5-6. 4 (1)30.05.1991 Centrum TKD Wrocław Pietras Daria Punkty:
7-8. 404.12.1992 WSKT Wrocław Gębska Karolina Punkty:
7-8. 422.05.1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:

9-10. 004.04.1992 TKT Lechmed Toruń Grzywaczewska Ilona Punkty:
9-10. 028.02.1992 Feniks-Arete Rybnik Olszak Aleksandra Barbara Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 60kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)29.06.1991 WAT Wrocław Jawor Dorota Punkty:
2. 12 (2)07.01.1992 WAT Wrocław Juzyszyn Amelia Punkty:
3. 9 (2)20.04.1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:
3. 9 (2)15.07.1991 KST Warszawa Szypicyn Agnieszka Punkty:

5-6. 4 (1)09.12.1992 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Małgorzata Punkty:
5-6. 4 (1)18.08.1992 LKT Legnica Rosół Paulina Patrycja Punkty:
7-8. 403.02.1991 KST Ge-Baek Oleśnica Auguścik Małgorzata Punkty:
7-8. 404.02.1992 ŁAT Łódź Śmiechowicz Anna Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 21Startuj ących:

1. 1502.06.1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
2. 1220.04.1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:
3. 904.04.1992 TKT Lechmed Toruń Grzywaczewska Ilona Punkty:
3. 922.05.1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:
5. 415.12.1991 MKS Lewart Lubartów Bocian Paulina Punkty:
6. 419.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
7. 409.12.1992 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Małgorzata Punkty:
8. 406.03.1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
9. 213.07.1992 PSKT Poznań Olejniczak Joanna Punkty:

10. 213.10.1992 MKS RAT Radzyń Matysiak Anna Punkty:
10. 225.01.1992 MKS Lewart Lubartów Polak Paulina Punkty:
10. 215.07.1991 KST Warszawa Szypicyn Agnieszka Punkty:
10. 204.02.1992 ŁAT Łódź Śmiechowicz Anna Punkty:
14. 211.06.1992 TKT Lechmed Toruń Hartowicz Dominika Punkty:
14. 209.04.1991 Taewo KWSW  Warszawa Maciejowska Aleksandra Punkty:
16. 219.05.1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:
17. 015.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:
17. 004.12.1992 WSKT Wrocław Gębska Karolina Punkty:
17. 030.05.1991 Centrum TKD Wrocław Pietras Daria Punkty:
17. 004.09.1992 KS Dragon Janów Piotrowska Catherine Punkty:
17. 027.05.1992 UKS TKD Zabrze Stachura Wioletta Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn I DAN 17Startuj ących:

1. 15 (4)19.07.1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
2. 12 (3)03.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Andrzej Punkty:

3-4. 9 (3)09.11.1992 GKT Gdańsk Gudziak Mariusz Punkty:

Strona 2/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



3-4. 9 (2)25.02.1992 TSC So-San Białystok Lewczuk Kondrad Jakub Punkty:
5-8. 4 (1)20.06.1991 LKT Legnica Dąbrowski Paweł Punkty:
5-8. 4 (1)02.07.1991 KTT Łódź Lewicki Marek Punkty:
5-8. 4 (1)03.11.1991 MUKS Skałka-Śląsk Mizera Mariusz Punkty:
5-8. 4 (1)03.06.1991 GKT Gdańsk Wójcik Jakub Punkty:

9-16. 213.02.1991 Centrum TKD Wrocław Łopusiewicz Wojciech Punkty:
9-16. 223.01.1991 GKS Posejdon Gdynia Mączka Michał Punkty:
9-16. 208.10.1991 LKT Legnica Mieszczakowski Paweł Punkty:
9-16. 230.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
9-16. 226.04.1992 KSKT Kielce Rydz Tomasz Marek Punkty:
9-16. 229.04.1992 LKS Lotos Jabłonna Sochocki Daniel Punkty:
9-16. 203.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Tomasz Punkty:
9-16. 214.11.1991 Taewo KWSW  Warszawa Zielski Filip Punkty:

17. 031.08.1992 SSKT GARDA W-wa Pelc Tomasz Aleksander Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn KUP 32Startuj ących:

1. 15 (5)23.07.1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:
2. 12 (4)30.10.1992 ŁSKT Łódź Walaszczyk Krystian Punkty:

3-4. 9 (3)26.09.1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
3-4. 9 (3)12.07.1991 MKST Mińsk Maz. Wieczorek Filip Punkty:
5-8. 4 (2)29.07.1991 KS Dragon Janów Hajduk Tomasz Punkty:
5-8. 4 (2)26.06.1992 ŁSKT Łódź Karasiak Paweł Punkty:
5-8. 4 (2)18.06.1992 WSKT Wrocław Kozior Marcin Punkty:
5-8. 4 (2)19.12.1992 KS Taekwon Kolbudy Richert Robert Punkty:

9-16. 2 (1)04.07.1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
9-16. 2 (1)03.01.1991 MATSOGI Ciechanów Grabowicz Rafał Punkty:
9-16. 2 (1)17.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
9-16. 2 (1)09.04.1992 PSKT Poznań Koźma Przemysław Punkty:
9-16. 2 (1)14.07.1992 MKS Lewart Lubartów Sajda Piotr Punkty:
9-16. 2 (1)22.04.1991 RKT Rzeszów Sikorski Krystian Punkty:
9-16. 2 (1)15.09.1992 WSKT Wrocław Turski Daniel Punkty:
9-16. 2 (1)01.05.1991 KAT Kraków Wyroba Mateusz Punkty:

17-32. 029.08.1991 ŁSKT Łódź Ciesielski Mateusz Punkty:
17-32. 025.10.1992 MATSOGI Ciechanów Dobrzyński Sebastian Punkty:
17-32. 021.06.1991 Feniks-Arete Rybnik Dziubelski Sebastian Punkty:
17-32. 011.10.1991 LKS Orient Kłobuck Głąb Mateusz Punkty:
17-32. 006.01.1992 BKST Sonso Bytom Janus Dawid Punkty:
17-32. 019.09.1992 UKS TKD Zabrze Jas Artur Punkty:
17-32. 015.04.1991 LKS Orient Kłobuck Kajkowski Arnold Punkty:
17-32. 013.07.1992 KSKT Kielce KoŜuszek Michał Paweł Punkty:
17-32. 027.08.1991 GKT Gdańsk Lalewicz Adam Punkty:
17-32. 008.03.1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Maria Punkty:
17-32. 015.08.1992 SKT AN-DO Pruszcz Gd Lubiński Patryk Punkty:
17-32. 025.08.1992 WSKT Wrocław Oleksy Michał Punkty:
17-32. 030.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Paweł Punkty:
17-32. 013.07.1992 MKS Lewart Lubartów Piątek Mariusz Punkty:
17-32. 010.07.1991 Centrum TKD Wrocław Semp Krzysztof Punkty:
17-32. 004.09.1991 WSKT Wrocław Sycz Szymon Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 52kg 4Startuj ących:

1. 15 (2)15.12.1992 LKT Legnica Majsner Daniel Punkty:
2. 12 (1)06.10.1992 KSKT Kielce Kwiatkowski Artur Punkty:

3-4. 904.07.1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
3-4. 930.01.1991 LKT Legnica Naleśnik Artur Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 58kg 17Startuj ących:

1. 15 (5)26.04.1992 KSKT Kielce Rydz Tomasz Marek Punkty:
2. 12 (3)14.07.1992 MKS Lewart Lubartów Sajda Piotr Punkty:
3. 9 (4)20.06.1991 LKT Legnica Dąbrowski Paweł Punkty:
3. 9 (4)13.07.1992 KSKT Kielce KoŜuszek Michał Paweł Punkty:

Strona 3/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



5-6. 4 (2)09.11.1992 GKT Gdańsk Gudziak Mariusz Punkty:
5-6. 4 (2)30.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Paweł Punkty:
7-8. 4 (2)16.02.1991 RKT Radom Gajewski Jakub Konrad Punkty:
7-8. 4 (2)19.12.1992 KS Taekwon Kolbudy Richert Robert Punkty:

9-12. 0 (1)27.08.1991 GKT Gdańsk Lalewicz Adam Punkty:
9-12. 0 (1)27.02.1992 LUKS Biebrza Lipsk Leszkowicz Paweł Punkty:
9-12. 0 (1)13.06.1991 WAT Wrocław Sobiech Dawid Punkty:
9-12. 0 (1)27.03.1992 Stoczek 45 Białystok Szorc Krzysztof Punkty:

13-16. 021.06.1991 Feniks-Arete Rybnik Dziubelski Sebastian Punkty:
13-16. 019.09.1992 UKS TKD Zabrze Jas Artur Punkty:
13-16. 019.07.1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
13-16. 0 (1)02.12.1992 RKT Radom Piszczek Michał Punkty:

17. 008.07.1992 Feniks-Arete Rybnik Krajewski Dawid Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 63kg 12Startuj ących:

1. 15 (4)29.04.1992 LKS Lotos Jabłonna Sochocki Daniel Punkty:
2. 12 (3)04.09.1991 WSKT Wrocław Sycz Szymon Punkty:
3. 9 (2)18.06.1992 WSKT Wrocław Kozior Marcin Punkty:
3. 9 (3)25.02.1992 TSC So-San Białystok Lewczuk Kondrad Jakub Punkty:

5-6. 4 (3)11.10.1991 LKS Orient Kłobuck Głąb Mateusz Punkty:
5-6. 4 (2)10.07.1991 Centrum TKD Wrocław Semp Krzysztof Punkty:
7-8. 4 (1)28.08.1992 MKS śAK Biała Podl. Ostapiuk Łukasz Punkty:
7-8. 4 (1)12.07.1991 MKST Mińsk Maz. Wieczorek Filip Punkty:

9-12. 003.01.1992 Taewo KWSW  Warszawa Matuszewski Michał Punkty:
9-12. 022.09.1991 Feniks-Arete Rybnik Pukowiec Mateusz Punkty:
9-12. 001.04.1991 LSKT Lublin Suwała Piotr Paweł Punkty:
9-12. 008.09.1992 WSKT Wrocław Unold Jan Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 70kg 22Startuj ących:

1. 15 (5)30.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
2. 12 (4)13.02.1991 Centrum TKD Wrocław Łopusiewicz Wojciech Punkty:
3. 9 (5)25.08.1992 WSKT Wrocław Oleksy Michał Punkty:
3. 9 (3)03.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Andrzej Punkty:

5-6. 4 (3)01.07.1991 KSKT Kielce Brzozowski Wojciech Punkty:
5-6. 4 (2)14.11.1991 Taewo KWSW  Warszawa Zielski Filip Punkty:
7-8. 4 (3)29.07.1991 KS Dragon Janów Hajduk Tomasz Punkty:
7-8. 4 (3)03.06.1991 GKT Gdańsk Wójcik Jakub Punkty:

9-12. 0 (2)19.09.1991 WSKT Wrocław Markiewicz Łukasz Punkty:
9-12. 0 (2)31.08.1992 SSKT GARDA W-wa Pelc Tomasz Aleksander Punkty:
9-12. 0 (2)13.07.1992 MKS Lewart Lubartów Piątek Mariusz Punkty:
9-12. 0 (2)29.07.1991 Victoria Działoszyn Urbański Radosław Olaf Punkty:

13-16. 026.01.1991 SKS Start Olsztyn Czarniakowski Adam Punkty:
13-16. 0 (1)02.07.1991 KTT Łódź Lewicki Marek Punkty:
13-16. 0 (1)03.11.1991 MUKS Skałka-Śląsk Mizera Mariusz Punkty:
13-16. 0 (1)15.03.1992 LKT Legnica Woźnica Wojciech Bogusław Punkty:
17-22. 025.10.1992 MATSOGI Ciechanów Dobrzyński Sebastian Punkty:
17-22. 008.03.1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Maria Punkty:
17-22. 011.11.1992 KTT Łódź Róg Rafał Punkty:
17-22. 007.10.1991 GKT Gdańsk Siarnowski Patryk Grzegorz Punkty:
17-22. 011.12.1992 LSKT Lublin Suwała Maciej Marian Punkty:
17-22. 001.05.1991 KAT Kraków Wyroba Mateusz Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn pow. 70kg 19Startuj ących:

1. 15 (4)23.01.1991 GKS Posejdon Gdynia Mączka Michał Punkty:
2. 12 (4)15.09.1992 WSKT Wrocław Turski Daniel Punkty:
3. 9 (3)17.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
3. 9 (4)08.10.1991 LKT Legnica Mieszczakowski Paweł Punkty:

5-6. 4 (4)29.08.1991 ŁSKT Łódź Ciesielski Mateusz Punkty:
5-6. 4 (4)15.08.1992 SKT AN-DO Pruszcz Gd Lubiński Patryk Punkty:
7-8. 4 (3)18.08.1992 MKS śAK Biała Podl. Kazimieruk Mateusz Punkty:

Strona 4/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



7-8. 4 (2)05.06.1992 BKST Sonso Bytom Saparow Turpal Punkty:
9-12. 0 (1)26.06.1992 ŁSKT Łódź Karasiak Paweł Punkty:
9-12. 0 (1)23.07.1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:
9-12. 0 (1)20.10.1992 Taewo KWSW  Warszawa Ryznar Piotr Punkty:
9-12. 0 (1)24.01.1991 Feniks-Arete Rybnik Szulc Michał Punkty:

13-16. 010.01.1992 MKS śAK Biała Podl. Artymiuk Adam Punkty:
13-16. 008.06.1991 MKST Mińsk Maz. Rek Maciej Punkty:
13-16. 003.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Tomasz Punkty:
13-16. 0 (1)30.10.1992 ŁSKT Łódź Walaszczyk Krystian Punkty:
17-19. 010.01.1992 Centrum TKD Wrocław Jaracz Jan Punkty:
17-19. 001.07.1992 Feniks-Arete Rybnik Myszka Amadeusz Punkty:
17-19. 007.04.1991 LKT Legnica Zalewski Marcin Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ęŜczyzn 26Startuj ących:

1. 1527.07.1991 Taekwon Warszawa Grzybowski Michał Punkty:
2. 1204.09.1991 WSKT Wrocław Sycz Szymon Punkty:
3. 917.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
3. 908.03.1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Maria Punkty:
5. 422.04.1991 RKT Rzeszów Sikorski Krystian Punkty:
6. 409.04.1992 PSKT Poznań Koźma Przemysław Punkty:
7. 426.01.1991 SKS Start Olsztyn Czarniakowski Adam Punkty:
7. 411.11.1992 KTT Łódź Róg Rafał Punkty:
9. 213.07.1992 KSKT Kielce KoŜuszek Michał Paweł Punkty:
9. 223.07.1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:

11. 226.09.1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
11. 202.07.1991 KTT Łódź Lewicki Marek Punkty:
13. 225.02.1992 TSC So-San Białystok Lewczuk Kondrad Jakub Punkty:
13. 228.05.1991 MKS RAT Radzyń Matysiak Adam Punkty:
13. 203.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Andrzej Punkty:
16. 225.10.1992 MATSOGI Ciechanów Dobrzyński Sebastian Punkty:
17. 003.11.1991 MUKS Skałka-Śląsk Mizera Mariusz Punkty:
17. 025.08.1992 WSKT Wrocław Oleksy Michał Punkty:
17. 003.02.1992 LKS Orient Kłobuck Strzelecki Tomasz Punkty:
20. 029.07.1991 KS Dragon Janów Hajduk Tomasz Punkty:
20. 006.01.1992 BKST Sonso Bytom Janus Dawid Punkty:
20. 010.01.1992 Centrum TKD Wrocław Jaracz Jan Punkty:
20. 013.02.1991 Centrum TKD Wrocław Łopusiewicz Wojciech Punkty:
20. 030.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Paweł Punkty:
20. 030.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
20. 014.07.1992 MKS Lewart Lubartów Sajda Piotr Punkty:

Strona 5/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*


